
  
Rapport från en skådarrresa till Goa, Indien  20 februari – 7 mars 2002. 
 
Researrangemang 
Det finns för närvarande två researrangörer som har Goa på programmet, Fritidsresor och Apollo. Jag 
har tidigare, i februari 1997, besökt Goa och med den erfarenheten jag då fick av lokaler vid kusten 
tyckte jag att jag ville lägga upp programmet själv vid ett nytt besök. 
Jag beställde därför genom Fritidsresor en flygstol och valde att via nätet beställa två olika hotell, ett 
i Candolim nära Aguada första veckan och ett i Baga den andra. Dessa orter ligger vid kusten norr 
om huvudstaden Panjim, Aguada i södra och Baga i norra delen av en 8 km lång sandstrand. Både 
Aguada och Baga är utmärkta fågelområden och valet av två hotell gjorde jag för att få dessa båda 
lokaler i närområdet. Annars är taxiresor billiga och vid de större hotellen finns det många 
taxichaufförer som kan guida till de bästa fågellokalerna. 
Jag hade innan avresan även beställt en tre dagars vistelse (som blev fyra) i ”Backwood Camp”, ett 
permanent tältläger för fågelskådare och andra naturintresserade. Det är tre unga och mycket kunniga 
indier som har startat detta läger i ett skogsområde inte långt från Tambdi Surla Temple som ligger 
ca 5 mil från kusten. Campen har tvåmanstält med två sängar och med dusch och toalett i anslutning. 
De har nu ett 10-tal tält och under perioden november-januari som är den bästa skådarperioden så har 
de fullbokat.   
 
Val av skådarperiod 
Det är under perioden november till och med mars som är bästa tiden för skådning i Goa. April-maj 
är de hetaste tiden med hög luftfuktighet. Jag märkte stor skillnad på luftfuktigheten mellan förra 
besöket i början av februari och nu tre veckor senare då det var betydligt svettigare. Under juni-
september infaller monsunen och även i oktober kan det regna en hel del och dessa månader bör 
undvikas. November-januari är vintermånaderna och relativt svala och speciellt i början av den 
perioden sträcker mycket fågel genom Goa, så detta är nog den optimala tidpunkten för ett Goa-
besök. Fördelen med februari-mars är väl att då har mycket av träden tappat sina löv så i skogarna 
syns fåglarna bättre.  
 
Litteratur 
Pocket Guide to the Birds of the Indian subcontinent. Grimmett/Inskipp/Inskipp 
 Är väl den bästa som finns for närvarande, ger också med en del undantag bra  
 avbildningar av fåglarna. Texten är mycket kortfattad och kartorna har vissa brister. 
Goa, The Independent Birder´s Guide. Peter Harris 
 Innehåller mycket nyttig information. Mitt ex. är från 1996 och stämmer inte  

längre i alla delar. 
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Besökta lokaler 
 
Aguada 
Aguada är ett bergområde med  klippig kust längst i söder. Uppe på toppen ligger Aguada Fort från 
1600-talet omgivna av torra, glest bevuxna marker. I motsats till vad som står i Harris´ Guide så är 
hela området nu tillgänglig. Innanför, dvs öster om bebyggelsen med hotell och affärer, är det ett 
sumpområde med några mindre pölar inne i delvis odlade fält och mangrove. 
Buskagen vid stranden gav bl.a. Red-whiskered-, Red-vented- och White-browed Bulbul, rosenstarar i 
stora flockar, Jungle Myna, Purple-, Purple-rumped-, Crimson-, och Loten´s Sunbird och 
skatnäktergal. 
Uppe i de torra områdena sågs bl.a. Greater Coucal, koelgök, Black-headed Cuckooshrike, Puff-
throated Babbler, Spot-breasted Fantail (split från White-throated Fantail), Common Iora, indisk 
näktergal, koltrast, svart och grå drongo och flera sommargylling, unga och utfärgade. Efter 
klippkanten sågs ett par Indian Swiftlet medan smyrnakungsfiskare och ”vår” kungsfiskare 
patrullerade stranden. 
I sumpområdena och de odlade fälten sågs flera shikra, Blue-tailed Bee-eater, Ashy Woodswallow, 
White-cheeked Barbet, Blue-winged Leafbird, Black-lored Tit, Ashy Prinia och vitgumpmunia. Ut mot 
flodarmen som sträcker sig norrut fanns så gott som alla hägrar, rödflikvipa och bland vadarna 
tereksnäppa och sibirisk tundrapipare. 
Vid mitt besök i 1997 fanns det gott om både svartbent strandpipare, mongolpipare och ökenpipare 
efter sandstranden, men nu fanns bara enstaka individer av de två förstnämnda arterna. 
I buskaget efter stranden hördes det mycket smackande och surrande från olika sångare. De gånger jag 
fick se fåglarna hyfsat bra tyckte jag mig urskilja fältsångare, gråsångare, ärtsångare och lundsångare.  
Candolim Salt Pans 
Nordost om bron in mot Candolim ligger ett odlingsområde med saltsaliner. Ett eftermiddagsbesök 
gav bl.a braminuggla, tofsbivråk, pilgrimsfalk, svart buskskvätta, svarthakad buskskvätta och 
göktyta.  
Baga 
Baga är basorten för engelsmännen som är den största skådargruppen i Goa, och det är flera fina 
lokaler i omgivningen, framför allt Baga Fields och Baga Hill. Jag bodde på hotell Cavala med 
balkong ut mot fältet som tyvärr även är lite av en soptipp (och toalett) med massor av plastpåsar 
och vattenflaskor som överallt i närheten av bebyggelse. 
Baga Field 
På de torrare delarna av fältet är det gott om orientpiplärka, Malabar Crested Lark, svart drongo, 
några brun majna tillsammans med de vanliga Jungle Myna, härfågel, sommargylling, pagodstare, 
svart buskskvätta, gulärla, Coppersmith Barbet, White-browed Wagtail och i de våtare områdena 
flera av ”våra” vadare, bl.a. småsnäppa och dammsnäppa. 
Från balkongen på hotell Beira Mar som är en samlingsplats på kvällarna sågs mycket pedagogiskt 
både enkelbeckasin och sibirbeckasin tillsammans så jämförelsestudier kunde göras. Från 
balkongen sågs även rallbeckasin, rödbrun sumphöna, papyrussångare och ute på fältet en 
svarthuvad kungs-fiskare. Däremot ville inte kanelrördrom som håller till i buskaget strax under 
balkongen visa sig. Ett par braminuggla höll till under hörntakpannorna på ett av hotellets bygnader 
bakom balkongen. 
Baga Hill  
Den stigen som för upp till Baga Hill som är visat i Harris´ Guide har helt växt igen men jag blev 
visat en mycket bra, bred stig som tar av från gatan ca 500m längre österut, rakt in där floden gör en 
90 graders böj. Efter stigen upp fanns bl.a. mindre minivett, en flock skränande Jungle Babbler, 
Tawny-bellied Babbler, Brown-cheeked Fulvetta, Tickell´s Blue Flycatcher, Black-lored Tit, Black-
headed Cuckooshrike, grå drongo, White-bellied Drongo och Spot-breasted Fantail. 



Uppe på platån sågs bl.a indisk näktergal, Common Iora, Common Tailerbird, Coppersmith Barbet, 
flera påfågel, dvärgörn och jag skrämde upp en nattskärra som sannolikt var Indian Nightjar. 
Av rovfåglar dominerar braminglada och brun glada som vid kusten ständigt finns i luftrummet, men nu 
och då passerar även en White-bellied Sea Eagle. 
Carambolim Lake 
Denna lilla sjö, med en yta på ca 1x1,5 km, var vid mitt förra besök 1997 nästan helt täckt av en 
blommande liljeväxt och var en helt fantastisk fågellokal med otrolig artrikedom och individantal av 
vissa arter. Jag gjorde då en uppskattning att där fanns minst 25 000 individer av vardera stjärtand och 
årta och nästan lika många orientvisseland. Tyvärr har nu en ny växt som bildar en tät matta på ytan 
invaderat sjön, vilket innebär att fåglarna inte kommer åt sin föda. Ungefär halva sjön är nu tom på 
fågel och även fisken och produktionen av annan föda har minskat. Försök görs att rensa bort växten 
men det fordrar stora resurser som naturvården i Goa nog inte har.  
Trots detta är ett besök vid sjön fortfarande ett måste. Artrikedomen är imponerande, det var vad jag kan 
minnas endast kricka och stjärtand ! som saknades från 1997 års lista. 
På årets lista fick jag bl.a. smådopping, småskarv, alla vita hägrar (mellanhäger den vanligaste), grå-, 
purpurhäger, orientvisseland, knöland, bomullsdvärgand, fläcknäbbad and, årta, skedand, brun 
kärrhök, shikra, rörhöna, sothöna, purpurhöna (ca. 500), fasanjacana, bronsjacana, sandtärna, 
gråfiskare, gulärla och orientärla. I träden vid sjön bl.a. Coppersmith Barbet och Black-hooded Oriole. 
Efter besöket vid Carambolim Lake försökte jag komma in på Ciba Geigys fabriksområde som 
beskrivs i Harris´Guide men där är det numera stängt for tillträde om man inte har specialtillstånd 
från ledningen. Jag blev tipsad om en mindre sjö söder om Carambolim, Pilar Lake, som sägs ha 
övertagit en del av fåglarna från Carambolim. Mitt på dagen då jag besökte sjön var den ganska tom 
förutom en del kvinnor som tvättade kläder, men såg i alla fall smådopping, årta, bomullsdvärgand, 
bronsjacana, grå-, purpurhäger och shikra.  
Morjim Beach 
Efter att ha passerat River Chapora med färja (ett skådespel för sig) nås Morjim Beach som är det allra 
bästa stället att se trutar, måsar och tärnor. I en flock på flera hundra fåglar sågs gott om svarthuvad 
trut (ca. 100 ex. nästan alla i sommardräkt), gråtrut (cachinnans), Heuglin´s Gull, brunhuvad mås, 
skrattmås, långnäbbad mås (3 ex), tofstärna (10 ex), iltärna och kentsk tärna. På stranden ett hundratal 
pipare, mest svartbent stranpipare men några mongolpipare. I flocken en ensam myrsnäppa. 
Åkte sedan in bit upp längs floden till Parshem med gyttjebanker och därmed vadare. Bland rödbenor, 
gluttsnäppa, drillsnäppa, mindre strandpipare även flockar mosnäppa och storspov och 40 sandtärna. 
Chapora Fort 
En tidig morgon på kullen vid fortet gav tornfalk, Jungle Babbler, koelgök, Greater Coucal, en hona 
Rufous Woodpecker, blåtrast, skatnäktergal, indisk näktergal och White-cheeked Barbet. 
Från fortet och från hamnen i Chapora kan man även se trut-mås-tärnflocken ute på sandrevlarna vid 
Morjim Beach men för att få angenämt avstånd måste man passera floden.  
Dona Paula 
Besökte endast platån med torr stenig mark och fick se Ashy-crowned Sparrow-lark, Yellow-wattled 
Lapwing, större piplärka och indisk näktergal.  
Santa Cruz 
Ett område med våtmarker och odlade fält. Här möttes jag av en flock Baya Weaver och spelande 
grässångare. Annars brun kärrhök, stäpphök, fiskgjuse, större skrikörn och White-bellied Sea Eagle. 
Det var högvatten så det var inte optimalt för vadare som lokalen annars kan visa upp. 
I en damm på vägen in mot Panjim en flock styltlöpare. 
Mayem Lake 
En mycket fin lokal som bör besökas tidigt på morgonen. Ett 10-tal grå drongo skötte morgontoaletten 
med snabba dopp i sjön. Fick en fin obs på en hona Rufous Woodpecker, en ung Changable Hawk 
Eagle och en brun fiskuv. En överraskande obs var en Orange-breasted Green Pigeon. Annars 



Common Iora, Black-lored Tit, Bronze Drongo, Blue-winged Leafbird och gott om Black-hooded 
Oriol.  
 
Chorao Island 
Besökte Chapora Island på vägen tillbaka från Mayem Lake. Vid färjeläget över till Ribadar träffade 
jag åter ”guiden” Uday som erbjuder en timmes flodfärd i pirog (stor solid ”kanot” urhuggen ur 
mangoträd).Vid förra besöket 1997 tog han mig in i Salim Ali Bird Sanctuary och vi fick se bl.a. 
Lesser Adjutant, men nu påstod han att det var så igenväxt att det inte var möjlig att komma in i det 
området. Det blev nu därför en flodfärd men en kort avvikelse in i en liten flodtarm.  
Man kan fortfarande se Lesser Adjutant på ön, men jag missade den. Turen gav inte så mycket, men 
två tereksnäppa och framför allt två tjusiga River Tern som annars är ganska svåra att få se.   
Saligao Zor 
Lokalen besöktes mitt på dagen för att om möjlig få se Brown Wood Owl. Efter ca en halvtimme 
lyckades guiden jag hade med mig hitta ugglan uppe inunder en trädkrona. En otroligt tjusig fågel! 
Lokalen är inte stor men ger säkert mera på en lämpligare tid på dagen. 
Tambdi Surla  (Backwood Camp) 
Vistelsen vid Backwood Camp var definitivt höjdpunkten på Goa-besöket. Hygglig standard i 
lägret, god mat (mestadels vegetabilisk) och mycket kunniga guider som visade oss runt i skiftande 
biotoper. Mest skogsvandringar och vandringar längs mindre nu i månadsskiftet ferbruari-mars för 
det mest uttorkade floder med vattenfyllda pölar här och var. Dessemellan på dagtid 
rovfågelspaning och på kvällarna nattskärreskådning på öppna fält. 
Här inne i landet finns en annan fågelfauna än ute vid kusten. En imponerade artlista fick vi ihop dessa 
fyra dagar vid campen. 
Tofsbivråk, bengalgam, shikra, Crested Goshawk, dvärgörn, Rufous-bellied Eagle (ad + juv), orient-
hjälmörn, Grey Junglefowl, Malabar Parakeet, Plum-headed Parakeet, Vernal Hanging Parrot, 
Mountain Imperial Pigeon, Pompadour Green Pigeon, Banded Bay Cuckoo, Jungle Owlel, Brown 
Hawk Owl, Sri Lanka Frogmouth (ett par på dagkvist), Jerdon´s Nightjar, Savanna Nightjar, Grey 
Nightjar (Savanna och Grey sågs fint i strålkastarskenet), White-rumped Needletail, Crested Tree-
swift, Stork-billed Kingfisher, Black-capped Kingfisher, Blue-eared Kingfisher, Malabar Grey 
Hornbill, Malabar Pied Hornbill, Brown-headed Barbet, Crimson-fronted Barbet, Brown-capped 
Pygmy Woodpecker, Greater Flameback, Black-rumped Flameback, White-bellied Woodpecker, 
Heart-spotted Woodpecker, Indian Pitta (två ex varav en superobs i strålkastarskenet då vi väntade på 
Jerdon´s Nightjar), sotklippsvala, Asian House Martin, trädärla, Scarlet Minivett, mindre minivett, 
Ashy Woodswallow, Bar-winged Flycatcher-shrike, Grey-headed –, Black-crested-, Yellow-browed 
Bulbul, Goldenfronted Leafbird, Blue-capped Rock Thrush, Malabar Whistling Thrush, Orange-
headed Thrush, koltrast, busksångare, västlig kronsångare, lundsångare, Indian Blue Robin, White-
rumped Shama, glasögonflugsnappare, Brown-breasted Flycatcher, White-bellied Flycatcher, 
Tickell´s Blue Flycatcher, asiatisk paradisflugsnappare, Black-naped Monarch, Puff-throated 
Babbler, Tawny-bellied Babbler, Dark-fronted Babbler, Brown-cheeked Fulvetta, Velvet-fronted 
Nuthatch, Crimson-backed Sunbird, Little Spiderhunter, Thick-billed Flowerpecker, Plain 
Flowerpecker, Asian Fairy Bluebird, Large Wood Shrike, White-bellied Drongo, Bronze Drongo, 
lyrdrongo och Greater Racket-tailed Drongo (vanligaste drongon). 
Med en sådan aptitretande artlista förmodar jag att alla inser att en resa till Goa inte är komplett utan 
en vistelse på Backwood Camp. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Artlistan  
 
Little Grebe / Smådopping  (Tachybaptus ruficollis) 
  1 ex i Carambolim Lake och 1 ex Pilar Lake.. 
Little Cormorant / Småskarv  (Phalacrocorax niger) 
  Enstaka ex i floderna, som mest  ca 10 ex i Carambolim Lake. 
Striated Bittern / Grönhäger (Butorides striatus)  
  1 ex  Aguada och 1 ex Backwoods Camp. 
Cattle Egret / Kohäger  (Bubulcus ibis) 
  Allmän, sågs dagligen 
Little Egret / Silkeshäger  (Egretta garzetta) 
  Allmän, sågs dagligen 
Intermediate Egret / Mellanhäger  (Egretta intermedia) 
  Allmän i floderna (tidvattensonerna) och i Carambolim Lake ( >30 ex). 
Great Egret / Ägretthäger  (Egretta alba) 
  Mindre allmän i tidvattensonerna (högsta dagssifran ca. 10 ex). 
Western Reef Egret / Revhäger  (Egretta gularis) 
  Enstaka efter kusten, >10 vid Mandovi River, Panjim. 
Grey Heron / Gråhäger  (Ardea cinerea) 
  Enstaka i tidvattensonen och i Carambolim Lake (tot. 7-8 ex). 
Purple Heron / Purpurhäger  (Ardea purpurea) 
  Enstaka i tidvattensonen och i Carambolim Lake ( tot. ca 5 ex). 
Indian Pond Heron / Rishäger  ( Ardeola grayii) 
  Allmän, sågs dagligen. 
Asian Openbill Stork   (Anastomus oscitans) 
  20 ex vid Carambolim Lake. 
Wolly-necked Stork / Ullhalsstork  (Ciconia episcopus) 
  4 ex Carambolim Lake, 1 ex Tambdi Surla, 1 ex Santa Cruz. 
Lesser Whistling Duck / Orientvisseland  (Dendrocygna javanica) 
  Ca 1000 ex Carambolim Lake. 
Comb Duck / Knöland  (Sarkidiornis melanotos) 
  6 ex Carambolim Lake. 
Cotton Pygmy-Goose / Bomullsdvärgand  (Nettapus coromandelianus) 
   Ca 100 ex Carambolim Lake, några Pilar Lake. 
Spot-billed Duck / Fläcknäbbad and  (Anas poecilorhyncha) 
  1 ex Carambolim Lake. 
Northern Pintail  / Stjärtand  (Anas acuta) 
  Flock på långt håll Mandovi River vid Chorao Island. 
Garganey / Årta  (Anas querquedula) 
  Ca 80 ex i Carambolim Lake, några Pilar Lake. 
Northern Shoveler / Skedand  (Anas clypeata) 
 3 ex Carambolim Lake. 
Oriental Honey Buzzard / Tofsbivråk  (Pernis ptilorhynchus) 
  3 ex Aguada-Baga området, 7 ex Tambdi Surla. 
Black Kite / Brun glada  (Milvus migrans) 
  Allmän vid kusten-floderna. 
Brahminy Kite / Braminglada  (Haliastur indus) 



  Allmän vid kusten-floderna. 
White-bellied Sea Eagle  (Haliaeetus leucogaster) 
  6 ex vid kusten-floderna. 
Indian White-backed Vulture / Bengalgam  (Gyps bengalensis) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Crested Serpent Eagle / Orienthjälmörn  (Spilornis cheela) 
  6 ex Tambdi Surla. 
Western Marsh Harrier / Brun kärrhök  (Circus spilonotus) 
 Ca 10 ex vid kusten-floderna. 
Pallid Harrier / Stäpphök  (Circus macrourus)  
  1 ex Santa Cruz. 
Shikra  (Accipiter badius) 
  Ca 10 ex totalt vid kusten och Tambdi Surla. 
Crested Goshawk  (Accipiter trivirgatus) 
  2 ex Tambdi Surla.  
Indian Black Eagle / Svartörn  (Ictinaetus malayensis) 
  6 ex Tambdi Surla. 
Greater Spotted Eagle / Större skrikörn  (Aquila clanga) 
  1 ex Santa Cruz. 
Booted Eagle / Dvärgörn  (Aquila (Hieraaetus) pennatus) 
  1 ex Tambdi Surla, 1 ex Baga Hill 
Rufous-bellied Eagle  (Aquila (Hieraaetus) kienerii) 
  1 ad, 1 juv Tambdi Surla. 
Changeable Hawk Eagle  (Spizaetus cirrhatus) 
  1 juv Mayem Lake. 
Buzzard / Ormvråk  (Buteo buteo) 
  1 ex Aguada. 
Osprey / Fiskgjuse  (Pandion haliaetus) 
   4 ex vid kusten. 
Kestrel / Tornfalk  (Falco tinnunculus) 
   1 ex Tambdi Surla, 2 ex vid kusten. 
Peregrine Falcon / Pilgrimsfalk  (Falco peregrinus) 
  1 ex Candolim Salt Pans. 
Grey Junglefowl  (Gallus sonneratii) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Common Peafowl / Påfågel  (Pavo cristatus) 
   6 ex Baga Hill. 
Ruddy-breasted Crake / Rödbrun sumphöna  (Porzana fusca)  
  1 ex Beira Mar, Baga. 
White-breasted Waterhen /Vattenhöna  (Amaurornis phoenicurus) 
  Ett fåtal i kustområdet.  
Moorhen / Rörhöna  (Galinulla chloropus) 
  Tämligen allmän Carambolim Lake.  
Coot / Sothöna  (Fulica atra) 
  Tämligen allmän Carambolim Lake 
Purple Swamp-hen / Purpurhöna  (Porphyrio porphyrio) 
  Ca 500 ex Carambolim Lake. 
Pheasant-tailed Jacana / Fasanjacana  (Hydrophasianus chirurgus) 
  Tämligen allmän Carambolim Lake. 



 
Bronze-winged Jacana / Bronsjacana  (Metopidius indicus) 
  Tämligen allmän Carambolim Lake, några Pilar Lake. 
Paited Snipe / Rallbeckasin  (Rostratula benghalensis) 
  1 ex Beira Mar, Baga. 
Black-winged Stilt / Styltlöpare  (Himantopus himantopus) 
  25 ex vägen Santa Cruz-Panjim. 
Little Ringed Plover / Mindre strandpipare  (Charadrius dubius) 
  Tämligen allmän i kustområdet. 
Kentish Plover / Svartbent strandpipare  (Charadrius alexandrius) 
  Tämligen allmän vid kusten och floderna. 
Lesser Sand Plover / Mongolpipare  (Charadrius mongolus) 
  Ca 20 ex Morjim Beach. 
Pacific Golden Plover / Sibirisk tundrapipare  (Pluvialis fulva) 
  Flock på 22 ex Aguada. 
Red-wattled Lapwing / Rödflikvipa  (Vanellus indicus) 
  Tämligen allmän, sågs nästan dagligen.  
Yellow-wattled Lapwing / Gulflikvipa  (Vanellus malabaricus) 
  4 ex Dona Paula. 
Little Stint / Småsnäppa  (Calidris minuta) 
  2 ex Baga Field.  
Temminck´s Stint / Mosnäppa  (Calidris temminckii) 
  20 ex Parshem. 
Broad-billed Sandpiper / Myrsnäppa  (Limicola falcinellus) 
  1 ex Morjim Beach i svartbent/mongolpipar-flock. 
Common Snipe / Enkelbeckasin  (Gallinago gallinago) 
  2 ex Beira Mar, Baga. 
Pintail Snipe / Sibirbeckasin  (Gallinago stenura) 
  1 ex Beira Mar, Baga. 
Wimbrel / Småspov  (Numenius phaeopus) 
  3 ex Aguada. 
Curlew / Storspov  (Numenius arquata) 
  12 ex Parshem. 
Spotted Redshank / Svartsnäppa  (Tringa erythropus) 
  10 ex Mandovi River, Panjim. 
Redshank / Rödbena  (Tringa totanus) 
  Tämligen allmän i tidvattensonerna. 
Marsh Sandpiper / Dammsnäppa  (Tringa stagnatilis) 
  1 ex Baga Field. 
Greenshank / Gluttsnäppa  (Tringa nebularia) 
  Tämligen-mindre allmän i tidvattensonerna. 
Green Sandpiper / Skogssnäppa   (Tringa ochropus) 
  Mindre allmän. 
Wood Sandpiper / Grönbena  (Tringa glareola) 
  Tämligen allmän i tidvattensonerna. 
Terek Sandpiper / Tereksnäppa  (Xenus cinereus) 
  3 ex Aguada, 3 ex Mandovi River, Panjim, 2 ex Mandovi River Chorao. 
Common Sandpiper / Drillsnäppa  (Actitus hypoleucos) 
  Tämligen allmän, sågs nästan dagligen. 



 
Great Black-headed (Pallas´s) Gull / Svarthuvad trut  (Larus ichthyaetus) 
  >100 ex Morjim Beach. 
Yellow-legged Gull  (Larus cachinnans) 
   Allmän Morjim Beach.  
Heuglin´s Gull  (Larus heuglini) 
  Allmän Morjim Beach. 
Black-headed Gull / Skrattmås  (Larus ridibundus) 
  Allmän Morjim Beach. 
Brown-headed Gull / Brunhuvad mås  (Larus brunnicephalus) 
 Allmän Morjim Beach, sågs även vid Aguada-Candolim. 
Slender-billed Gull / Långnäbbad mås  (Larus genei) 
  3 ex Morjim Beach. 
Gull-billed Tern / Sandtärna  (Sterna nilotica) 
  1 ex Carambolim Lake, 3 ex Mandovi River, Panjim, 40 ex Parshem. 
Greater Crested Tern / Tofstärna  (Sterna bergii) 
  10 ex Morjim Beach. 
Lesser Crested Tern / Iltärna  (Sterna bengalensis) 
  Tämligen allmän Morjim Beach. 
Sandwich Tern / Kentsk tärna  (Sterna sandvicensis) 
  Tämligen allmän Morjim Beach. 
Indian River Tern  (Sterna aurantia) 
  2 ex Mandovi River, Chorao Island. 
Rock Pigeon / Klippduva  (Columba livia) 
  Allmän, endast tama varianten. 
Spotted Dove / Pärlhalsduva  (Streptopelia chinensis) 
  Tämligen allmän, sågs nästan dagligen. 
Laughing Dove / Palmduva  (Streptopelia senagalensis) 
  2 ex Candolim. 
Mountain Imperial Pigeon  (Ducula badia) 
  5 ex Tambdi Surla. 
Orange-breasted Green Pigeon  (Treron bicincta) 
  1 ex Mayem Lake. 
Pompadour Green Pigeon  (Treron pompadora) 
  Ca 10 ex Tambdi Surla. 
Alexandrine Parakeet / Alexanderparakit  (Psittacula eupatria) 
1 ex sågs på långt håll från Baga Hill, stack ut huvudet från ett hål i en död palm. Guiden   
påstod det var en alexanderparakit som har hållit till där en längre tid. 

Rose-ringed Parakeet / Halsbandsparakit  (Psittacula krameri)  
  1 ex Aguada. 
Plum-headed Parakeet  (Psittacula cyanocephala) 
  Ca 10 ex Aguada, 3 ex Tambdi Surla. 
Malabar Parakeet  (Psittacula coluboides) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Vernal Hanging Parrot  (Loriculus vernalis) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Banded Bay Cuckoo  (Cacomantis sonneratii) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Asian (Common) Koel / Koelgök  (Eudynamys scolopacea) 



  Tämligen allmän, sågs nästan dagligen. 
Greater Coucal  (Centropus sinensis) 
  Tämligen allmän. 
Brown Fish Owl / Brun fiskuv  (Ketupa zeylonensis) 
  1 ex Mayem Lake. 
Jungle Owlet  (Glaucidium radiatum) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Brown Hawk Owl / Brun spökuggla  (Ninox scutulata) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Spotted Owlet / Braminuggla  (Athene brama) 
  1 ex Candolim, 2 ex Beira Mar, Baga. 
Brown Wood Owl / Vitbrynad uggla  (Strix leptogrammica) 
  1 ex Saliago Zor. 
Sri Lanka Frogmouth  (Batrachostomus moniliger) 
  1 par Tambdi Surla. 
Indian Nightjar / Indisk nattskärra  (Caprimulgus asiaticus) 
  1 ex Baga Hill troligtvis denna art. 
Grey Nightjar / Orientnattskärra  (Caprimulgus indicus) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Savanna Nightjar  (Caprimulgus affinis) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Jerdon´s Nightjar  (Caprimulgus atripennis) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Indian (Edible-nest) Swiftlet  (Collocalia unicolor) 
  2 ex Aguada, 2 ex Baga. 
White-rumped Needletail  (Zoonavena sylvatica) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Little Swift / Stubbstjärtseglare  (Apus affinis) 
  Allmän vid Candolim-bron och tämligen allmän Baga Hill. 
Asian Palm Swift / Asiatisk palmseglare  (Cypsiurus parvus) 
  Fåtal i Aguada och Baga. 
Crested Treeswift  (Hemiprocne longipennis) 
   4 ex Tambdi Surla. 
Malabar Trogon  (Harpectes fasciatus) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Stork-billed Kingfisher  (Halcyon capensis) 
  5 ex Tambdi Surla. 
White-throated Kingfisher / Smyrnakungsfiskare  (Halcyon smyrnensis) 
  Allmän. Sågs nästan dagligen. 
Black-capped Kingfisher / Svarthuvad kungsfiskare  (Halcyon pileata) 
  1 ex Tambdi Surla, 1 ex Baga Field, 1 ex Manrovi River, Chorao Island. 
Common Kingfisher / Kungsfiskare  (Alcedo atthis) 
  Tämligen allmän, sågs nästan dagligen. 
Blue-eared Kingfisher  (Alcedo meninting) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Pied Kingfisher / Gråfiskare  (Ceryle rudis) 
  1 ex Candolim Lake, 4 ex vid kusten och floderna. 
Chestnut-headed Bee-eater  (Merops leschenaulti) 
  3 ex Tambdi Surla. 



 
Little Green Bee-eater / Grön dvärgbiätare  (Merops orientalis) 
  Allmän. Sågs dagligen. 
Blue-tailed Bee-eater  (Merops philippinus) 
  8 ex Aguada, 4 ex Santa Cruz, 2 ex Baga Hill. 
Hoopoe / Härfågel  (Upupa epops) 
  1 ex Candolim, 1 ex Carambolim Lake, 2 ex Baga Field. 
Malabar Grey Hornbill  (Ocyceros griseus) 
  5 ex Tambdi Surla. 
Malabar Pied Hornbill  (Anthracoceros  coronatus) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Brown-headed Barbet  (Megalaima zeylanica) 
  2 ex Tambdi Surla, 1 ex Mayem Lake. 
White-cheeked Barbet  (Megalaima viridis) 
  7 ex Aguada, 7 ex Baga. 
Crimson-fronted Barbet  (Megalaima rubricapilla) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Coppersmith Barbet  (Megalaima haemacephala) 
  1 ex Carambolim Lake, 3 ex Tambdi Surla, 4 ex Baga. 
Eurasian Wryneck / Göktyta  (Jynx torquilla) 
  1 ex Candolim Salt Pans. 
Brown-capped Pygmy Woodpecker  (Dendrocopus nanus) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Rufous Woodpecker  (Celeus brachyurus) 
  1 ex Mayem Lake, 1 ex Chapora Fort. 
Greater Flameback  (Chrysocolaptes lucidus) 
  Tämligen allmän Tambdi Surla. Trummade ofta. 
Black-rumped Flameback  (Dinopium benghalense) 
  7 ex Tambdi Surla, 2 ex vid kusten. 
White-bellied Woodpecker  (Dryocopus javensis) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Heart-spotted Woodpecker  (Hemicircus canente) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Indian Pitta  (Pitta brachyura) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Ashy-crowned Sparrow Lark  (Eremopterix grisea) 
  4 ex + 2 pulli Dona Paula. 
Malabar Crested Lark  (Galerida malabarica) 
  Enstaka på torra områden. 
Dusky Crag Martin / Sotklippsvala  (Hirundo concolor) 
  5 ex Tambdi Surla. 
Wire-tailed Swallow / Trådstjärtsvala  (Hirundo smithii) 
  Tämligen allmän. 
Red-rumped Swallow / Rostgumpsvala  (Hirundo daurica) 
  Allmän, sågs dagligen. 
Asian House Martin  (Delichon dasypus) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Yellow Wagtail / Gulärla  (Motacilla flava) 
  Tämligen allmän Carambolim Lake och Baga Field. 



 
Grey Wagtail / Forsärla  (Motacilla cinerea) 
  4 ex Tambdi Surla. 
White-browed Wagtail  (Motacilla maderaspatensis) 
  Minder allmän, ca 10 ex sedd under vistelsen. 
Forest Wagtail / Trädärla  (Dendronanthus indica) 
  Ca 10 ex Tambdi Surla. 
Richard´s Pipit / Större piplärka  (Anthus richardi) 
  2 ex Aguada, 1 ex Dona Paula. 
Paddyfield Pipit  (Anthus rufulus) 
  Tämligen allmän på fälten vid kusten. 
Black-headed Cuckooshrike  (Coracina melanoptera) 
  Tämligen allmän, ca 10 ex sågs under vistelsen. 
Scarlet Minivett  (Pericrocotus flammeus) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Small Minivett / Mindre minivett  (Pericrocotus cinnamomeus) 
  Ca 10 ex under vistelsen. 
Ashy Woodswallow  (Artamus fuscus) 
  Ca 10 ex, alltid i par. 
Bar-winged Flycatcher-Shrike  (Hemipus picatus) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Red-vented Bulbul  (Pycnonotus cafer) 
 Tämligen allmän. 
Red-whiskered Bulbul  (Pycnonotus jocosus) 
  Allmän. 
Grey-headed Bulbul  (Pycnonotus priocephalus) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Black-crested Bulbul  (Pycnonotus melanicterus gularis) 
  1 ex Tambdi Surla. 
White-browed Bulbul  (Pycnonotus luteolus) 
  Tämligen allmän. 
Yellow-browed Bulbul  (Iole indica) 
  5 ex Tambdi Surla. 
Golden-fronted Leafbird  (Chloropsis aurifrons) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Blue-winged Leafbird  (Chloropsis cochinchinensis) 
  4 ex vid kusten. 
Common Iora  (Aegithina tiphia) 
  Enstaka sågs både vid kusten och Tambdi Surla. 
Blue-capped Rock Thrush  (Monticola cinclorhynchus) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Blue Rock Thrush / Blåtrast  (Monticola solitarus) 
  1 ex Aguada, 1 ex Chapora Fort. 
Malabar Whistling Thrush  (Myophonus horsfieldii) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Orange-headed Thrush  (Zoothera citrina cyanotus) 
  5 ex Tambdi Surla. 
Blackbird / Koltrast  (Turdus merula nigropileus) 
  2 ex Tambdi Surla. 



 
Zitting Cisticola / Grässångare  (Cisticola juncidis) 
  2 ex Santa Cruz. 
Grey-breasted Prinia  (Prinia hodgsonii) 
  3 ex under vistelsen. 
Ashy Prinia  (Prinia socialis) 
  Tämligen allmän, sågs 5 dagar. 
Plain Prinia / Orientprinia  (Prinia inornata) 
  2 ex Aguada. 
Paddyfield Warbler / Fältsångare  (Acrocephalus agricola) 
  Enstaka vid kustan Candolim-Aguada. 
Blyth´s Reed Warbler / Busksångare  (Acrocephalus dumetorum) 
  3 ex Tambdi Surla, 1 ex Baga Hill. 
Clamorous Reed Warbler / Papyrussångare  (Acrocephalus stentoreus) 
  1 ex Beira Mar, Baga. 
Syke´s Warbler  (Hippolais rama) 
  Enstaka vid kusten Candolim-Aguada. 
Lesser Whitethroat / Ärtsångare  (Sylvia curruca) 
  1 ex Candolim. 
Western Crowned Warbler / Västlig kronsångare  (Phylloscopus occipitalis) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Greenish Warbler / Lundsångare  (Phylloscopus trochiloides) 
  2 ex Cambolim-Aguada, 3 ex Tambdi Surla, 
Common Tailorbird  (Orthotomus sutorius) 
  1 ex Candolim, 1 ex Tambdi Surla, 1 ex Baga Hill. 
Asian Brown Flycatcher / Glasögonflugsnappare  (Muscicapa dauurica) 
  1 ex Aguada, 2 ex Tambdi Surla. 
Brown-breasted Flycatcher  (Muscicapa muttui) 
  3 ex Tambdi Surla. 
White-bellied Blue Flycatcher  (Cyornis pallipes) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Tickell´s Blue Flycatcher  (Cyornis tickelliae) 
  3 ex Tambdi Surla, 1 ex Baga Hill. 
Indian Blue Robin / Himalayanäktergal  (Luscinia brunnea) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Oriental Magpie Robin / Skatnäktergal  (Copsychus saularis) 
  Tämligen allmän, sågs dagligen. 
White-rumped Shama  (Copsychus malabaricus) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Indian Robin  (Saxicoloides fulicata) 
  5 ex Aguada, 3 ex Baga Hill, 1 ex Chapora Fort, 1 ex Dona Paula. 
Common Stonechat / Svarthakad buskskvätta  (Saxicola torquata) 
  1 ex Cambolim Salt Pans, 1 ex Baga Field. 
Pied Bushchat / Svart buskskvätta  (Saxicola caprata) 
  1 ex Candolim Salt Pans, 1 ex Aguada, 5 ex Baga Hill. 
Spot-breasted Fantail  (Rhipidura albogularis) 
  1 ex Aguada, 1 ex Baga Hill.  
Black-naped Monarch  (Hypothymis azurea) 
  3 ex Tambdi Surla. 



 
Asian Paradise Flycatcher / Asiatisk paradisflugsnappare  ( Terpsiphone paradisi) 
  6 ex Tambdi Surla, 1 ex Baga Hill. 
Puff-throated Babbler  (Pellorneum ruficeps) 
  1 ex Aguada, 1 ex Tambdi Surla. 
Tawny-bellied Babbler  (Dumetia hyperythra) 
  4 ex Aguada, 2 ex Baga Hill. 
Dark-fronted Babbler  (Rhopocichla atriceps) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Jungle Babbler / Indisk skriktrast  (Turdoides striatus) 
  Tämligen allmän, sågs i flock, som mest 8 ex. 
Brown-cheeked Fulvetta  (Alcippe poioicephala) 
  14 ex Tambdi Surla, 2 ex Baga Hill. 
Black-lored Tit / Västlig gyllenmes  (Parus xanthogenys) 
  5 ex Aguada-Candolim, 1 ex Mayem Lake, 1 ex Baga Hill. 
Velvet-fronted Nuthatch  (Sitta frontalis) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Purple-rumped Sunbird  (Leptocoma / Nectarinia zeylonica) 
  Tämligen allmän vid kusten. 
Crimson-backed Sunbird  (Leptocoma / Nectarinia minima) 
  Tämligen allmän Tambdi Surla. 
Purple Sunbird  (Cinnyris / Nectarinia asiaticus) 
  Tämligen allmän. 
Longbilled (Loten´s) Sunbird  (Cinnyris / Nectarinia lotenius) 
  2 ex Aguada. 
Crimson Sunbird  (Aethopygia siparaja) 
  1 ex Candolim. 
Little Spiderhunter  (Arachnothera longirostra) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Thick-billed Flowerpecker  (Dicaeum agile) 
  3 ex Tambdi Surla. 
Pale-billed Flowerpecker  (Dicaeum erythrorhynchos) 
  4 ex Aguada-Candolim. 
Plain Flowerpecker  (Dicaeum concolor) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Eurasian Golden Oriol / Sommargylling  (Oriolus oriolus) 
  Tämligen allmän, sågs nästan dagligen. 
Black-hooded Oriol  (Oriolus xanthornus) 
  1 ex Carambolim Lake, 1 ex Aguada-Candolim, 1 ex Tambdi Surla, 4 ex Mayem Lake. 
Asian Fairy Bluebird  (Irena puella) 
  2 ex Tambdi Surla. 
Long-tailed Shrike / Rostgumpad törnskata  (Lanius schach) 
  Tämligen allmän, sågs dagligen. 
Large Wood Shrike  (Tephrodornis gularis) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Common Wood Shrike  (Tephrodornis pondicerianis) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Black Drongo / Svart drongo  (Dicrurus macrocercus) 
  Allmän vid kusten. 



 
Ashy Drongo / Grå drongo  (Dicrurus leucophaeus) 
  Tämligen allmän Tambdi Surla och Baga Hill, allmän Mayem Lake. 
White-bellied Drongo  (Dicrurus cearulescens) 
  3 ex Tambdi Surla, 3-5 ex Baga Hill. 
Bronze Drongo  (Dicrurus aeneus) 
  5 ex Tambdi Surla, 2 ex Mayem Lake. 
Hair-crested Drongo / Lyrdrongo  (Dicrurus hottentottus) 
  1 ex Tambdi Surla. 
Greater Racket-tailed Drongo  (Dicrurus paradiseus) 
  Tämligen allmän Tambdi Surla. 
Rufous Treepie  (Dendrocitta vagabunda) 
  1 ex Tambdi Surla. 
House Crow / Huskråka  (Corvus splendens) 
  Mycket allmän vid kusten. 
Lage-billed Crow / Djungelkråka  (Corvus macrorhynchos) 
  Tämligen allmän Tambdi Surla, enstaka vid kusten. 
Jungle Myna  (Acridotheres fuscus) 
  Allmän vid kusten. 
Common Myna / Brun majna  (Acridotheres tristis) 
  Enstaka Baga Field. 
Brahminy Starling / Pagodstare  (Temenuchus (Sturnus) pagodarum) 
  1 ex Candolim, 6 ex Baga. 
Chestnut-tailed Starling  (Sturnia malabarica) 
  Tämligen allmän. 
Rosy Starling / Rosenstare  (Pastor (Sturnus) roseus)  
  Allmän, sågs dagligen vid kusten. 
House Sparrow / Gråsparv  (Passer domesticus) 
  Tämligen allmän Baga. 
Chestnut-shouldered Petronia / Gulstrupig stensparv  (Petronia xanthocollis) 
  Tämligen allmän Tambdi Surla. 
Baya Weaver  (Ploceus philippinus) 
  30 ex Candolim Salt Pans, 300 ex Santa Cruz. 
White-rumped Munia / Vitgumpsmunia  (Lonchura striata) 
  15 ex Aguada-Candolim, 10 ex Baga.   
 
Vid mitt besök 31.01-13.02-1997 såg jag dessutom följande arter: 
 
Indian Cormorant / Indisk skarv  (Phalacrocorax fuscicollis) 
  1 ex Aguada, 4 ex Chorao Island. 
Cinnamon Bittern / Kanelrördrom  (Ixobrychus cinnamomeus) 
  1 ex Beira Mar, Baga. 
Lesser Adjutant  (Leptoptilos javanicus) 
  1 ex Chorao Island. 
Common Teal / Kricka  (Anas crecca) 
  4 ex Carambolim Lake. 
Egyptian Vulture / Smutsgam  (Neophron percnopterus) 
  1 ex Aguada. 
Slaty-breasted Rail  (Rallus striatus) 



  1 ex Zuari River. 
Smal Pratincole / Mindre vadarsvala  (Glareola lactea) 
  1 ex Aguada. 
Greater Sand Plover / Ökenpipare  (Charadrius leschenaultii) 
  20-30 ex Aguada. 
Ruddy Turnstone / Roskarl  (Arenaria interpres) 
  1 ex Aguada. 
Indian Roller / Indisk blåkråka  (Coracias benghalensis) 
  1 ex Aguada, 1 ex Baga. 
Oriental Skylark / Mindre sånglärka  (Alauda gulgula) 
  2 ex Chapora Island. 
Tree Pipit / Trädpiplärka  (Anthus trivialis) 
  3 ex Baga. 
Hume´s Warbler / Bergstaigasångare  (Phylloscopus humei) 
  1 ex Aguada. 
 
 
Däggdjur 
 
Hanuman (Common Grey) Langur  (Presbytis entellus) 
  Tämligen allmän 
Indian Grey Mangoose  (Herpestos edwardsii) 
  1 ex Aguada 
Indian (Malabar) Gigant Squirrel  (Ratufa indica) 
  1 ex Tambdi Surla 
Indian Palm (Three-striped) Squirrel  (Funambulus palmarum) 
  Allmän 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


